Bu kelime ve özellikle manevi müteşâbihler özelinde eski müfessirler ve modern müfessirler arasında anlama farkları olduğu da ifade edilmektedir; (Demirci, 2012:181) ancak bize göre bu konuda tefsir açısından büyük farkın olduğu düşüncesi yerine oturmamaktadır. Çünkü ilk müfessirlerden Mukâtil (150/767), Ferrâ (ö.207/823) ve Semerkandî (ö. 373/983) bu kelimeyi evrenin genişlemesi anlamında almışlardır. Mevdûdî de tefsirinde bu kelimenin güç ve kudret sahibi ve genişleten manasına geldiğini belirttikten sonra bu iki anlama göre ayeti açıklamıştır.